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Anlage 1 zur 
Hauptausschusssitzung mit 
Landesfachwarten 

 
Teilnehmerliste Frühjahr 2015 

 
Vorname Name E-Mail Funktion  

Präsidium der Deutschen Faustball-Liga 

Ulrich Meiners ulrich.meiners@faustball-liga.de Präsident 

Harald Muckenfuß harald.muckenfuss@faustball-liga.de Vizepräsident 
Leistungssport 

Fritz Unger fritz.unger@faustball-liga.de Vizepräsident Sport 
Jürgen  Albrecht juergen.albrecht@faustball-liga.de Vizepräsident ÖA 
Bernd Höckel bernd.hoeckel@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied 

Bundesliga 
Karl 
  

Ebersold karl.ebersold@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied 
Wettkämpfe 

Siegfried
  

Linke siegfried.linke@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied 
Senioren 

Bernhard
  

Hoffrichter bernhard.hoffrichter@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied 
Recht und Ordnungen 

Hans Retsch hans.retsch@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied 
Schiedsrichter 

Rainer Frommknecht rainer.frommknecht@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied Aus- 
und Fortbildung 

Günter  Lutz guenter.lutz@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied 
Jugend 

Hauptausschuss 

Vertreter der Mitglieder + MGV 

Jörg Behm  BL Nord 
Markus Knodel  BL Süd 
Tim Dillenberger  BL West 
Thomas Boll  RG Ost Vertreter LFw 
Hans-Artur Löwen  RG Nord Vertreter LFw 
Karl Katz  RG Süd Vertreter LFw 
Jürgen Mitschele  RG West Vertreter LFw  

Landesfachwarte 

Thomas Boll  LFw Schleswig-Holstein 
Hans-Artur Löwen  LFw Westfalen 
Jürgen Mitschele  LFw Baden 
Gert Brock  LFw Thüringen 
Wolfgang Marschall  LFw Hessen 
Herbert Braune  LFw Brandenburg 
Walter Stinsky  LFw Saarland 
Alfred Göbels  LFw Mittelrhein 
Karl Katz  LFw Schwaben 
Hans Dauch  LFw Bayer 
Thomas Blümbott  LFw Pfalz 
Fritz Steinseifer  LFw Hamburg 
Wolfgang Ehrlich  LFw Sachsen-Anhalt 
Uwe Gottschalk  Vertreter LFw Nds 
Dennis  Walther  LFw Bremen 
Wolfgang   von Neuss  Vertreter LFw RTB 
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Entschuldigt 

 
 

Jürgen Bauer juergen.bauer@faustball-liga.de Vizepräsident Finanzen 
Gunda  Lehmann gunda.lehmann@faustball-liga.de DFBL Geschäftsstelle 
Christian Frenzel, Dr.  LFw M - Vorpommern 
Thomas   von Naguschewski   LFw RTB 
Siegfried Schumann  LFw Rheinhessen 
Horst Tillner  LFw Sachsen 
Marcus Thrun  RG Nord 
Bernd  Dübe  RG Süd 
Mario Schmidt  RG West 
Bruce Lee  BL Ost 
 


